ลงวันที่   นั้น๑/๒๕๖๙ ๓ กันยายน ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอจ้างเหมาก่อสร้างอาคารพักอาศัยข้าราชการ ๖ ห้อง ค.ส.ล. สูง ๑ ชั้น จำนวน ๑ หลัง

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอบริษัท โปรดีไซน์ แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๒,๓๔๕,๗๖๙.๐๐ บาท สองล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๗๕,๒๓๑.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๓.๗๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วิชัย ทองขาว

(นายวิชัย ทองขาว)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินหนองคาย